
 

 

СОКОТАБ ДООЕЛ БИТОЛА, дел од Сокотаб групацијата, светски лидер на пазарот за откуп и 

преработка на ориентален тутун вработува: 

ЕЛЕКТРИЧАР 

Број на извршители: 1 (еден) 

УЛОГА 

 

КВАЛИФИКАЦИИ 

➢ Води грижа за состојбата на опремата во 
поглед на електрична исправност и 
поставеност 

➢ Ја поправа и одржува електричната 
опрема (сервисирање, поправка, 
калибрација и подесување на опремата 
која првенствено функционира на 
електричен или електро-механички 
принцип) 

➢ Ги одржува системите за греење, ладење и 
противпожарниот систем 

➢ Дијагностицира причини за појава на 
грешки во електрична инсталација 

➢ Учествува во инсталација, демонтажа и 
одржување на машинската опрема во 
објектот  

➢ Ракува со останата опрема согласно 
описот за работната позиција 

➢ Врши тековни и превентивни прегледи на 
машините  

➢ Води евиденција за извршените поправки 
и потрошениот материјал  

➢ Врши останати оперативни и 
административни обврски врзани за 
тековното работење 
 

•  • Диплома за завршено средно 
електро/техничко образование  

• Пожелно но не и неопходно: релевантно 
работно искуство  

• Читање и толкување на електрични шеми 

• Кандидатот пожелно е да има возачка 
дозвола Б категорија 

 
 

 
                             

 

 

Сите кандидати кои ги поседуваат бараните квалификации, можат да го испратат своето CV, мотивациско 

писмо и копија од останата документација најдоцна до 20.06.2021 на mk.hr@socotab.com или на адреса с. 

Драгожани бб, 7000 Битола.  

Работниот однос се заснова на определено време со можност за продолжување. 

ОВОЗМОЖУВАМЕ                 
Динамична работна средина ослободена од стереотипи       
Работа во меѓународна компанија, заедно со други искусни професионалци 
Можност за усовршување и збогатување на личното и професионално искуство 
Учество на професионални обуки за развој на цврсти и меки вештини 
Конкурентна плата и бенефити 
 

БАРАМЕ 

 
Тимска игра и интегритет 
Позитивен став 
Сигурност и способност за аналитика 
Способност за забележување детали 
Независно решавање на проблеми 

mailto:mk.hr@socotab.com

